[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       19.01.2017 г.

 № 21
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского

района от 22.11.2016 г. № 619
Администрация Орловского района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 22.11.2016 г. № 619 «О признании многоквартирного дома аварийным», изложив пункт 2 в новой редакции следующего содержания:
«2. Собственникам помещений многоквартирного дома, указанного в п.1 настоящего постановления:

2.1 произвести отселение физических лиц, проживающих в указанном многоквартирном доме, из занимаемых жилых помещений в срок до 01.07.2017г.
2.2. осуществить снос многоквартирного дома, указанного в п. 1 настоящего постановления,  в срок до 01.07.2018г.»
        2. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном сайте Орловского района.

        3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы администрации

Орловского района     А.Г. Бисеров
___________